la mencionada area, no podran mercadear o vender en los pasillos, 
gradas y/o areas adyacentes del complejo. 

4. Los (2) dos gazebos en el exterior del Centro Deportivo (Canchas Dobles), el 
canon de arrendamiento es el siguiente: 

a) El canon de arrendamiento por los dos (2) gazebos sera de ciento 
veinticinco d61ares ($125.00) 

b) Paga ran una fianza de cincuenta ($50.00) d61ares que sera devuelta una 
vez el director de recreaci6n y deportes certifique las facilidades fueron 
entregadas en 6ptimas condiciones. 

c) El director de Recreaci6n y Deportes llevara el calendario de las

[...]

autorizaci6n previa del Director de Finanzas del municipio o del funcionario en 
quien el Alcalde o este haya delegado. 

Secci6n 6.2 Violaci6n 

Toda violaci6n a lo dispuesto en la secci6n anterior constituira delito menos grave que 
conllevara una multa minima de ciento veinticinco d61ares ($125.00) y maxima de 
quinientos d61ares ($500.00) y/o pena de restituci6n a favor del Municipio, a discreci6n 
del Honorable Tribunal, sin perjuicio de las demas sanciones o remedios de indole 
penal, civil o administrativo vigentes en nuestro ordenamiento.